

تولید بیش از ۱۱۰۰ تن زغال اخته در استان آذربایجان شرقی

محمدباقر اظهار کرد: سطح زیر کشت زغال اخته استان آذربایجان شرقی ۲۸۶ هکتار است که ۲۷۷ هکتار باغات بارور و ۹ هکتار غیربارور است.

وی با بیان اینکه ارزش افزوده محصول فرآوری شده ۳ برابر فروش محصول خام است افزود: ۲۰ درصد از محصول تولیدی زغال اخته استان آذربایجان شرقی مصرف تازه خوری داشته و ۸۰درصدآن به شربت، ترشی و… تبدیل می شود. استان آذربایجان شرقی بعد از قزوین حائز رتبه دوم تولید زغال اخته در کشور است. بیشترین میزان تولید زغال اخته استان به ترتیب در شهرستانهای هوراند با سطح زیرکشت ۱۰۸ هکتار، کلپیر با ۱۰۱ هکتار و خداآفرین ۷۵ هکتار انجام می گیرد و مقام اول تا سوم به خود اختصاص داده است.

راه اندازی بازارچه های فروش محصولات روستایی در آذربایجان شرقی

محمد اسکندری اظهار کرد: همه ظرفیت های دستگاههای اجرایی ذیربط،بخش خصوصی، سرمایه‌گذاران، تعاونی دهیاران و توانمندی– های دهیاران باید در یک هماهنگی و هم افزایی کامل منجر به راه اندازی بازارچه های فروش محصولات روستایی در استان شود. این بازارچه ها با هدف شناساندن و معرفی محصولات روستاییان در مناطق مختلف استان و عرضه یی واسطه این محصولات به مردم و به ویژه گردشگران حوزه روستایی راه اندازی می شود. هدف نهایی این بازارچه ها کمک به تقویت اقتصاد روستاها، رشد تولید، کارآفرینی و توانمندی روستاییان استان است.

تصادف زنجیرهای در اتوبان کسایب تبریز

سختگویی اورژانس آذربایجان شرقی از مصدم شدن هفت نفر در اثر تصادف زنجیره‌ای در اتوبان کسایب تبریز خبر داد.

وحد شادی نیا گفت: گزارش برخورد یک دستگاه خودروی سنگین و سه دستگاه خودروی سواری در اتوبان کسایب تبریز، محدوده طالقانی به مرکز اورژانس استان اطلاع داده شد. در این حادثه هفت نفر از سرنشینان خودروها مصدم شده بودند که توسط عوامل اورژانس به بیمارستان امام رضاع(ج) تبریز انتقال یافتند.

بیش از ۵۰ درصد جمعیت آذربایجان شرقی تحت پوشش بیمه سلامت هستند

مدیر کل بیمه سلامت آذربایجانشرقی گفت: بیش از ۵۲ درصد کل جمعیت استان زیر پوشش بیمه سلامت قرار دارند که نزدیک به ۹۰ درصد این جمعیت به صورت رایگان زیرپوشش بیمه سلامت قرار دارند.

وحد مجیدی با اشاره به ارائه خدمات به نیمی از جمعیت آذربایجان شرقی اظهار کرد: بیش از ۵۲ درصد کل جمعیت زیر پوشش بیمه سلامت قرار دارند که نزدیک به ۹۰درصد این جمعیت به صورت رایگان زیرپوشش بیمه سلامت قرار دارند. وی با اشاره به خدمات بیمه‌ای به بیماران و صعب‌العلاج خاطر نشان کرد: در صندوق بیماران خاص و سخت علاج حدود ۱۰۷بیماری زیر پوشش بیمه سلامت قرار دارد که بر این اساس از زمان اجرای طرح بیش از ۴۷ هزار نفر در این صندوق ثبت نام و نشان دار شده‌اند و نزدیک به ۲۶۰ میلیارد ریال هزینه درمانی بیماران خاص و صعب‌العلاج (سخت علاج) در استان پرداخت شده است.

مجیدی با بیان اینکه هزینه‌های درمان زوج‌های نابارور نیز زیرپوشش این بیمه قرار دارد، گفت: ۲ هزار و ۷۰۰زوج نابارور از راه سامانه نشان‌دار شده و از خدمات بیمه سلامت بهره‌مند شده‌ اند و با توجه به اینکه آذربایجان‌شرقی پس از تهران، دومین استان از لحاظ درمان ناباروری است، خدمات ما علاوه بر خود استان، متعالغرب کشور را نیز پوشش می‌دهد.

مدیرکل بیمه سلامت با تاکید بر اینکه اینکه دهک‌های درآمدی یک تا پنچ به صورت رایگان زیرپوشش بیمه سلامت قرار دارند، افزود: با پیشنهاد وزارت بهداشت و تصویب هیأت دولت، برای حمایت از افراد کم درآمد و نیازمند علاوه

مفقودی

پرگ سبز خود روسواری سمند تیب ایکس ۷ مدل ۱۳۸۲ به رنگ قرمز متالیک به شماره شاسه موتور: ۳۲۹۰۸۲۰۳۳۶۸ به شماره ۳۲۹۰۲۴۹۲ به شماره پلاک:ایران ۱۵ –۹۳۱۵۵۸-۹۳ بنام سعید انصاری هروی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

افزایش جمعیت حیوانات در شهرا به خصوص سگ ها و جولاا آنها همچنین افزایش تعداد گربه ها و موش ها در معابر عمومی به معضل بزرگ و گره کوری تبدیل شده که با بی تفاوتی یا اقدامات موقت مسولان روز به روز این مشکل محسوس تر شده و آرامش شهروندان را به مخاطره اندخته طوری که در ۱۵ ماه گذشته بیش از سه هزار نفر در شهرستان تبریز دچار حیوان گزیدگی شده‌ است.

افزایش جمعیت سگ، گربه و موش در کوچه، خیابان ها و غایر پیاده علاوه بر ایجاد ترس بین مردم و تهدید بیماری های مشترک بین انسان و حیوانات مثل هاری که منشأ آن گازگرفتگی حیوانات یاد شده است و کیست هیداتیک که از مدفوع سگ منشا می گیرد زندگی مردم را تهدید می کند.

ایجاد هزینه های گزاف برای سربار اضافی و اجباری به علوم پزشکی، دامپزشکی و مردم نیز از نظر دور مانده است طوری که هر واکسن هاری حدود هفت دلار هزینه در بر دارد البته هزینه های جانبی دیگری نیز وجود دارد که باید جدی گرفته شود.

اما به رغم این مسایل هر چند روز یکبار شاهد خبرهای گازگرفتگی یا حملات سگ های بلاصاحب یا ولگرد به شهروندان هستیم طوری که در همین ۲ هفته گذشته حمله سگ ها در مرند، ملکان، اهر و تبریز در آذربایجان شرقی و در شهرا و استان های دیگر کشور در رسانه ها منتشر شده ولی عکس العمل در خور توجهی از مسولان دیده نشده است در صورتی که بیماری هاری مرگ دردناک و حتمی را به دنبال دارد.

بی تفاوتی مسولان شهری و غیرشهری در خصوص افزایش جمعیت حیوانات مثل سگ، گربه و موش آن را به مشکل فراگیر بیشتر شهرا و کلاشهرا مبدل کرده است البته از هر یک تا ۲سال یک بار طرحی را سر زبان ها می اندازند و جمع آوری سگ ها به نوعی مطرح می شود ولی در نهایت ضمن کم ثمر بودن طرح های یاد شده و غیرملموس بودن نتایج آن، در نهایت به بوته فراموشی سپرده می شود تا در اثر فشار افکار عمومی سال دیگر با طرح جدید روز از نو روزی از نو.

البته همه از سگ و گربه نوستاژی مشترکی داریم، در کتاب فارسی اول ابتدایی دمه های ۵۰ و ۶۰ درس اول در مورد داستان سگ و گربه بود که سگ گربه را دنبال می کرد و گربه بالای درخت می رفت اما اکنون همان طور که مسولان برای مقابله با معضل افزایش جمعیت سگ، گربه و موش بی تفاوت هستند حیوانات نیز نسبت به هم حساسیت خود را از دست داده اند و سگ و گربه در یک ظرف غذا می خورند و موش از گربه فرار نمی کند طوری که حیات وحش نیز در چرخه حیات دچار مشکل شده و کمتر پیدامی شود که گربه ای موش بگیرد و سگی گربه ای را دنبال کند و چرخه به جای تنظیم طبیعی جمعیت خود، روز به روز به تعداد حیوانات موفی و سگ، و گربه ها افزوده می شود.نمی دلم چه اتفاقی افتاده که بیشتر اوقات وقتی این حیوانات بهم می رسند فقط نگاهی به هم می کنند و رد می شوند، شاید هم سلامی به هم می دهند، احتمالا دست آموز شدن سگ ها و گربه ها موجب بی حالی و کرختی آنها شده و سیر بودن شکمشان ضرورتی را برای زحمت بیشتر شکار باقی نمی گذارد و

آذربایجان شرقی

جولان سگ ها در تبریز پیش چشم مسولان

بدین ترتیب همچنان جمعیت گربه ها و موش ها و سگ ها در شهرا افزایش می یابد از طرفی بی تفاوتی مسولان شهری نسبت به مهار سگ ها و سایر حیوانات آرامش را از شهروندان تبریزی ربوده است.

همه شاهدیم در وسط روز سگ ها به طور گله ای در شهر حرکت می کنند و در راس گله هم مثل قانون جنگل ریسی وجود دارد که آن را اصطلاحا آلفا می گویند این ریسی گله گروه سگ ها را هدایت می کند و چه بسا هر چه به شب نزدیک تر می شوم گرسنگی سگ ها و ترس مردم از حمله سگ ها در محلات خلوت و تاریک بیشتر می شود طوری که در شامگاه یا صبح زود تردد را برای مردم دشوار می کند البته باید حق را به مردم داد چون اخبار فراوانی را در خصوص حمله سگ های ولگرد یا بلاصاحب به شهروندان می شنوند.

بالاخره باید داستان حمله سگ ها و افزایش جمعیت آنها در جایی ختم شود و مسئولان شهری چاره ای نسبت به رفع این مشکل که روز به روز بیشتر می شود پیدا کنند طوری که مردم احساس ناامنی نکنند، چندی پیش در



گلپلرک تبریز و در ۲ روز پیاپی حمله سگ ها به ۲ خانم موجب مجروح شدن آنها و پارگی چادر و لباس های آنان شد.

مدیرکل اداره دامپزشکی آذربایجان شرقی در این خصوص با اشاره به اینکه بر اساس پیشنهاد صریح وزارت کشور وظیفه جمع آوری و کنترل سگ های بلاصاحب با شهرداری هاست و دامپزشکی وظیفه مشاوره فنی و بهداشتی دارد، گفت:البته از سال گذشته تا کنون بیش از ۵۰ هزار قلاده سگ، بر علیه بیماری هاری توسط این اداره کل در استان واکسینه شده‌ اند.

امیرحسین بهداد اظهار کرد: در صورت نگهداری سگ های بلاصاحب در یک محل، واکسیناسیون هاری آنها توسط گروه های واکسیناسیون اداره دامپزشکی به صورت رایگان انجام می پذیرد. جمع آوری و عقیم سازی و مرگ ترخم آمیز سگ های مریض و بیمار و انگلی و واگذاری سگ های سالم و ممتاز به علاقمندان با اخذ تعهد عدم رهاسازی آنها از پیشنهاد های کار ساز می باشد. ایجاد اماکن نگهداری توسط شهرداری‌ها یا افراد علاقمند و خیر از راه های دیگر کنترل این حیوانات می باشد.ریس مرکز بهداشت شهرستان تبریز نیز در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: سال گذشته برای ۴هزار و ۱۷۷ مورد حیوان گزیدگی که به مرکز درمان هاری مراجعه کرده‌ اند حدود ۶هزار و ۱۰۰ نوبت واکسن و ۱۲۰هزار واحد سرم تزریق شده است، البته برای هر مورد حیوان گزیدگی سه نوبت واکسن به صورت اینترنت‌ارمل یا عضلانی تزریق می شود طوری که هزینه های گزافی را هم به علوم پزشکی و مراکز بهداشتی و درمانی تحمیل می کند.

دکتر مهلی محمد زاده گفت: حداقل هزینه واکسن هاری برای هر فرد حیوان

گزیده حدود هفت دلار است که البته هزینه های پرسنلی و غیره در آن لحاظ نشده است. بیماری هاری یکی از مهم ترین بیماری های مشترک بین انسان و حیوان است که در خیلی از مناطق جهان شایع بوده و در ایران نیز یکی از اولویت های مهم به شمار می آید.

دکتر محمدزاده همچنین خاطر نشان کرد: سال گذشته در شهرستان تبریز ۲هزار و ۱۷۷ مورد حیوان گزیدگی اتفاق افتاده که از این تعداد ۷۱درصد در مناطق شهری و ۲۹درصد در مناطق روستایی، ۶۶ درصد توسط سگ، ۳۱درصد گربه و سه درصد توسط سایر حیوانات اتفاق افتاده است. از بین موارد گزارش توسط سگ ۵۴درصد توسط سگ های بدون صاحب و ۴۶درصد توسط سگ های صاحبدار بوده است.

دکتر محمدزاده اظهار کرد: در سه ماهه اول امسال تعداد ۸۳۷مورد حیوان گزیدگی روی داده که از این تعداد ۷۹درصد در مناطق شهری و ۲۱درصد در مناطق روستایی، ۴۴ درصد سگ، ۳۳ درصد گربه و سه درصد توسط سایر حیوانات اتفاق افتاده است.در سه ماهه اول امسال تعداد ۸۳۷ مورد

واکسیناسیون بعد از مواجهه پیشگیری و کنترل هاری یک فعالیت چند بخشی بوده و همکاری سایر ادارات از جمله اداره دامپزشکی در خصوص واکسیناسیون و قلاده گذاری سگ های صاحبدار خانگی و گله، شهرداری ها و دهیاری های محترم در خصوص جمع آوری و واکسیناسیون سگ های بی صاحب و همچنین جمع آوری و دفع درست زباله، سازمان حفاظت محیط زیست برای برنامه ریزی و اقدام برای مبارزه با هاری در وحوش نقش اساسی و بسزایی ایفا می کنند با توجه به روند رو به افزایش موارد حیوان گزیدگی بدیهی است همکاری سازمان های دخیل بسیار حائز اهمیت می باشد. به رغم افزایش موارد حیوان گزیدگی در سال های اخیر با همت همکاران مرکز بهداشت در ۱۰ سال اخیر خوشبختانه هیچ مورد مثبت هاری انسانی در شهرستان تبریز اتفاق نیفتاده است. مرکز درمان و پیشگیری از هاری مرکز بهداشت شهرستان تبریز واقع در خیابان بهار رویروی پارک بانوان به صورت شبانه روزی خدمات درمان و پیشگیری از هاری شامل شستشوی محل زخم، واکسیناسیون هاری و کزاز و همچنین تزریق سرم ضد هاری به موارد حیوان گزیدگی را به صورت رایگان به همشهریان ارائه می دهد.

شهردار اهر نیز در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: عقیم سازی سگ ها از طرح هایی است که اجرا شده ولی تاثیر آن ملموس نبوده است در واقع موفقیت خاصی حاصل نشده است. محمدباقر خانی گفت: ۳۲۰ قلاده سگ در اهر زنده گیری شده است اما باید اقدام اساسی و هماهنگ برای جلوگیری از افزایش جمعیت سگ ها در شهرا انجام شود.

وی پیشنهاد کرد که در جوار مرکز انباشت زباله در خارج شهرا مرکز نگهداری از سگ های بلاصاحب ایجاد و عقیم سازی در آنجا انجام شود که نتیجه کار نیز قابل مشاهده خواهد بود.محبوب تبریزا نیز برای جلسه توجیهی طرح ضربتی جمع آوری سگ های بلاصاحب و مدیریت بهداشتی انجام شود، اظهار کرد: مناطق خود را حفظ کرده است، این بیماری مخصوص گوشخواران اهلی و وحشی بوده، انسان و سایر حیوانات خونگرم پستاندار به طور تصادفی و بیشتر از راه حیوان گزیدگی به آن مبتلا می شوند. هر نوع گزش توسط سگ، گربه و همچنین حیوانات وحشی مانند خفاش، روباه، گرگ، شغال، خرس، کفتار، گربه وحشی، سمور، راکون، پلنگ و نیز سایر حیوانات اهلی مانند گاو، اسب، الاغ، گوسفند و غیره به عنوان مشکوک به هاری تلقی شده و باید اقدامات درمان و پیشگیری از هاری برای این افراد انجام شود.هر نوع گزش توسط سگ، گربه و همچنین حیوانات وحشی مانند خفاش، روباه، گرگ، شغال، خرس، کفتار، گربه وحشی، سمور، راکون، پلنگ و نیز بیوهی سگ ها توسط شهرداری مرکز اقدام شود.مقرر شد نسبت به تامین مالی خرید تجهیزات برای زنده گیری سگ های بلاصاحب اقدام کنند.وی با بیان اینکه زنده گیری سگ ها باید با رعایت فرایندهای بهداشتی انجام شود، اظهار کرد: مناطق شهرداری ها باید پس از زنده گیری، برای اجرای فرایند عقیم سازی و نگهداری این سگ ها را به سازمان مدیریت پسماند شهری منتقل کنند. معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری تبریز گفت: برای حل مشکلات این حوزه مقرر شد نسبت به

تامین مالی خرید تجهیزات برای زنده گیری حداقل ۶ قلاده سگ بلاصاحب اقدام کنند.وی با تاکید بر اینکه زنده گیری سگ ها باید با رعایت فرایندهای بهداشتی انجام شود، اظهار کرد: مناطق شهرداری ها باید پس از زنده گیری، برای اجرای فرایند عقیم سازی و نگهداری این سگ ها را به سازمان مدیریت پسماند شهری منتقل کنند. معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری تبریز گفت: برای حل مشکلات این حوزه مقرر شد نسبت به

تامین مالی خرید تجهیزات برای زنده گیری سگ ها به همراه تامین داروهای بیوهی سگ ها توسط شهرداری مرکز اقدام شود.مقرر شد نسبت به تامین مالی خرید تجهیزات برای زنده گیری سگ ها به همراه تامین داروهای بیوهی سگ ها توسط شهرداری مرکز اقدام شود.مقرر شد نسبت به تامین مالی خرید تجهیزات برای زنده گیری سگ ها به همراه تامین داروهای بیوهی سگ ها توسط شهرداری مرکز اقدام شود.

شهرداری برای رفع این مشکل اقدام به اجرای طرح ویژه سگ های بلاصاحب از مناطق شهر تبریز هر از چندگاهی موجب ترس شهروندان و ایجاد مشکل برای آنان می شود و شهرداری برای رفع این مشکل اقدام به اجرای طرح ویژه سگ های بلاصاحب از سطح شهر و رهاسازی در پناهگاه حیوانات و عقیم سازی آن ها می کند.

سگ های بلاصاحب در تبریز

سگ های بلاصاحب در تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۸۱۹/۲۵ متر مربع به پلاک ۳۸۹ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۳۲۶ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۹۱۰۸/۰۸۹متر مربع به پلاک ۳۸۸فرعی مرفوزی از پلاک ۱۲۲ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۸۱۹/۲۵ متر مربع به پلاک ۳۸۹ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۳۲۶ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز

شهردانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۱۲/۰۵/۱۱ متر مربع به پلاک ۳۸۷ فرعی مرفوزی از پلاک ۱۰۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی بخش ۹ تبریز